ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ»  

επειδή 

α) Πληροί τους όρους της εγκεκριµένης προκήρυξης σε ό,τι αφορά στην Τεχνική και Επαγγελµατική 
ικανότητα  για την εκπόνηση της µελέτης του θέµατος, και 

β)  υπέβαλε την πλέον συµφέρουσα προσφορά, µε προσφερόµενη τιµή, χωρίς ΦΠΑ, σαράντα έξι 
χιλιάδες τριακόσια πενήντα τρία ευρώ (46.353,00 €), που αντιστοιχεί σε µέση τεκµαρτή έκπτωση 
επί του συνόλου της προεκτιµώµενης αµοιβής 78,66%,  καθόσον συγκεντρώνει τη µέγιστη 
σταθµισµένη βαθµολογία,  ήτοι ογδόντα οκτώ µονάδες και είκοσι ένα εκατοστά (88,21). 

2. Την Εξουσιοδότηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής για τη συνέχιση της

[...]

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

1. Την έγκριση των Πρακτικών της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού για την ανάθεση εκπόνησης της 
«ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΓΙΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΒΥΡΩΝΑ (ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΡΕΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ)», προεκτιµώµενης αµοιβής  
267.184,89 € (διακόσιες εξήντα επτά χιλιάδες εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα εννέα 
λεπτά) (µε  Φ.Π.Α.) και την ανάθεση εκπόνησης της µελέτης στο µελετητικό σχήµα: «Κ. ΣΤΑΜΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ Ε.Ε. - ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΘΩΜΑ - ΜΠΑΜΠΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ»  

επειδή 

α) Πληροί τους όρους της εγκεκριµένης προκήρυξης σε ό,τι αφορά στην Τεχνική και Επαγγελµατική